
              

 

 
CENÍK KONFERENČNÍCH PROSTOR A SLUŽEB 

 

VELKÝ SÁL 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
PLOCHA ROZMĚRY DENNÍ 

SVĚTLO 
MOŽNOST 
ZATEMĚNÍ 

NAVAZUJÍCÍ 
TERASA 

BAR / COFFEE 
COURT 

PROJEKTOR PLÁTNO AUDIO 

200 m2  Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano 
DIVADLO ŠKOLA KAVÁRNA U-SHAPE TABULE T-SHAPE ŽENEVA LOUNGE AUTO 

180 100 81 50 40 48 50 30 Ano 

 
Plně vybavený konferenční sál s denním světlem, možností zatemnění, výkonnou vzduchotechnikou s klimatizací, zabudovaným 
plátnem, projektorem a audiotechnikou s možností připojení bezdrátových mikrofonů. Sál zahrnuje plně funkční bar včetně 
kávovarů a prostoru pro občerstvení formou Coffee Breaků a je do něj možné vjet automobilem. Dále je součástí Sálu stylová 
vinotéka s prostorem pro neformální posezení v křeslech u krbu (10 os.). Ze sálu je přímý vstup na terasu s možností posezení. 
 

    

CENY  
PRONÁJEM MÍSTNOSTI  CENA BEZ DPH 

Sál - Celý den  (08:00 – 20:00) 20 000 Kč 

Sál - Půl dne Max. 5 hod. 10 000 Kč 

Sál - Hodinový pronájem 1 hod. 5 000 Kč 

Terasa - bez možnosti posezení  ZDARMA 

Terasa - setup s občerstvením na stání  5 000 Kč 

Terasa – setup s posezením  10 000 Kč 
   

PRONÁJEM PREZENTAČNÍ TECHNIKY  CENA BEZ DPH 

Vestavěný projektor (full HD, svítivost 4000 ANSI lm, HDMI) U stropu 2 500 Kč 

Mobilní projektor Promítací stolek 2 000 Kč 

Náhledový monitor pro prezentujícího  2 500 Kč 

Vestavěné plátno  800 Kč 

Mobilní plátno  600 Kč 

Využití ozvučení místnosti Jednorázový poplatek 1 200 Kč 

Bezdrátový mikrofon (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Prezentér/pointer Jednorázový poplatek 350 Kč 

Whiteboard Jednorázový poplatek 1 500 Kč 

Flipchart, fixy, papíry (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Řečnický pult s možností připojení notebooku (HDMI)  ZDARMA 
   

SLUŽBY  CENA BEZ DPH 

Setup místnosti (mimo LOUNGE)  ZDARMA 

Setup LOUNGE  10 000 Kč 

Změna setupu místnosti  4 000 Kč 

Příprava na telekonferenci (ZOOM, Microsoft Teams, Google Meet, aj.) Cena dle velikosti Od 5 000 Kč 

Založení sklenic a vody na stoly účastníků (do 50 os.) Jednorázový poplatek 500 Kč 

Založení sklenic a vody na stoly účastníků (do 100 os.) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

   

Servisní poplatek - je účtován vždy. Cena za os./den 120 Kč 
(v případě pronájmu více místností je účtován jen jednou za os.)   



              

 

CENÍK KONFERENČNÍCH PROSTOR A SLUŽEB 
 

ZASEDACÍ MÍSTNOST KAPLE 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
PLOCHA ROZMĚRY DENNÍ 

SVĚTLO 
MOŽNOST 
ZATEMĚNÍ 

NAVAZUJÍCÍ 
TERASA 

BAR / COFFEE 
COURT 

PROJEKTOR PLÁTNO AUDIO 

45 m2  Ano Ano Ne Ano Ano Ano Ano 
DIVADLO ŠKOLA KAVÁRNA U-SHAPE TABULE T-SHAPE ŽENEVA LOUNGE  

40 20 - 20 18 18 16 14  

 
Multifunkční místnost ve třetím patře s panoramatickým výhledem ze tří prosklených stěn na hřebeny Krkonoš – od Malého Šišáku, 
přes Kozí hřbety a pohled do údolí Špindlerova Mlýna, až po vrchol Medvědína. Vhodná nejen jako školící nebo zasedací místnost, 
ale také pro cvičení jógy nebo svatební obřady. Nejen díky až meditativnímu výhledu a umístění v klidné části hotelu, stranou od 
všeho dění je KAPLE oblíbená také pro jednání top managementu, tréninkům osobního rozvoje nebo přednáškám prestižních hostů 
malým skupinám posluchačů. 
 

    

 
CENY  

PRONÁJEM MÍSTNOSTI  CENA BEZ DPH 

Kaple - Celý den  (08:00 – 20:00) 10 000 Kč 

Kaple - Půl dne Max. 5 hod. 6 000 Kč 

Kaple - Hodinový pronájem 1 hod. 3 000 Kč 
   

PRONÁJEM PREZENTAČNÍ TECHNIKY  CENA BEZ DPH 

Mobilní projektor Promítací stolek 2 000 Kč 

Mobilní plátno  600 Kč 

Využití ozvučení místnosti Jednorázový poplatek 1 200 Kč 

Bezdrátový mikrofon (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Prezentér/pointer Jednorázový poplatek 350 Kč 

Whiteboard Jednorázový poplatek 1 500 Kč 

Flipchart, fixy, papíry (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Řečnický pult s možností připojení notebooku (HDMI)  ZDARMA 
   

SLUŽBY  CENA BEZ DPH 

Setup místnosti (mimo LOUNGE)  ZDARMA 

Setup LOUNGE  5 000 Kč 

Změna setupu místnosti  3 000 Kč 

Příprava na telekonferenci (ZOOM, Microsoft Teams, Google Meet, aj.) Cena dle velikosti Od 5 000 Kč 

Založení sklenic a vody na stoly účastníků Jednorázový poplatek 250 Kč 

   

Servisní poplatek - je účtován vždy.  Cena za os./den 120 Kč 
(v případě pronájmu více místností je účtován jen jednou za os.)   

 
  



              

 

CENÍK KONFERENČNÍCH PROSTOR A SLUŽEB 
 

SALONEK 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
PLOCHA ROZMĚRY DENNÍ 

SVĚTLO 
MOŽNOST 
ZATEMĚNÍ 

NAVAZUJÍCÍ 
TERASA 

BAR / COFFEE 
COURT 

PROJEKTOR PLÁTNO AUDIO 

20 m2  Ano Ano Ano Kuchyňka Volitelně Volitelně Volitelně 
DIVADLO ŠKOLA KAVÁRNA U-SHAPE TABULE T-SHAPE ŽENEVA LOUNGE TV 

- - - - 10 - - - Ano 

 
Salonek s pevně daným uspořádáním – sezení kolem oválného stolu pro 10 os. V salonku je pevně zabudovaná televizní obrazovka 
o úhlopříčce 150 cm s připojením přes HDMI k notebooku. Do salonku je možné umístit také 2 flipcharty nebo whiteboard. Před 
vstupem do salonku je kuchyňka vybavená kávovarem a prostorem pro nápojový coffee break. Ze salonku je přímý vstup na terasu 
4x3 m s výhledem do údolí Špindlerova Mlýna. Místnost je vhodná pro menší nebo soukromí vyžadující jednání. 
 

    

 
CENY  

PRONÁJEM MÍSTNOSTI  CENA BEZ DPH 

Salonek - Celý den  (08:00 – 20:00) 6 000 Kč 

Salonek - Půl dne Max. 5 hod. 4 000 Kč 

Salonek - Hodinový pronájem 1 hod. 2 000 Kč 

Terasa - bez možnosti posezení  ZDARMA 

Terasa – setup s posezením  4 000 Kč 
   

PRONÁJEM PREZENTAČNÍ TECHNIKY  CENA BEZ DPH 

Televize s připojením HDMI Na stěně 2 500 Kč 

Mobilní projektor Promítací stolek 2 000 Kč 

Mobilní plátno  600 Kč 

Využití ozvučení místnosti Jednorázový poplatek 1 200 Kč 

Bezdrátový mikrofon (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Prezentér/pointer Jednorázový poplatek 350 Kč 

Whiteboard Jednorázový poplatek 1 500 Kč 

Flipchart, fixy, papíry (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 
   

SLUŽBY  CENA BEZ DPH 

Setup místnosti  ZDARMA 

Založení sklenic a vody na stoly účastníků  Jednorázový poplatek 250 Kč 

   

Servisní poplatek - je účtován vždy. Cena za os./den 120 Kč 
(v případě pronájmu více místností je účtován jen jednou za os.)   

 
  



              

 

CENÍK KONFERENČNÍCH PROSTOR A SLUŽEB 
 

KAVÁRNA 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
PLOCHA ROZMĚRY DENNÍ 

SVĚTLO 
MOŽNOST 
ZATEMĚNÍ 

NAVAZUJÍCÍ 
TERASA 

BAR / COFFEE 
COURT 

PROJEKTOR PLÁTNO AUDIO 

95 m2  Ano Částečně Ne Ano Ano Ano Ano 
DIVADLO ŠKOLA KAVÁRNA U-SHAPE TABULE T-SHAPE ŽENEVA LOUNGE  

60 - 50 - 24 26 - 12  

 
Nová část hlavní restaurace s možností uzavření a vytvoření salonku. Součástí je plně funkční bar a možnost kombinace posezení u 
stolů nebo v křeslech. Jižní strana Kavárny je celá prosklená s výhledem do údolí Špindlerova Mlýna, na Malý Šišák a Medvědín. 
Kavárnu lze vystěhovat a využít také jako výstavní plochu pro stánky vystavovatelů, případně je využívána pro pořádání malých 
tiskových konferencí. Kavárna je vhodná také pro stravování uzavřené skupiny, disponuje prostorem pro občerstvení formou coffee 
breaku, bufetu nebo rautu a může mít vlastní obsluhu. 
 

   

 
CENY  

PRONÁJEM MÍSTNOSTI  CENA BEZ DPH 

Kavárna - Celý den  08:00 – 18:00 20 000 Kč 

Kavárna - Půl dne Max. 5 hod. 10 000 Kč 

Kavárna - Hodinový pronájem 1 hod. 5 000 Kč 

Kavárna – Večerní uzavřená společnost  18:00 – 24:00 6 000 Kč 

Kavárna – Prodloužený provoz po půlnoci (1 hod.) Každá započatá hod. 5 000 Kč 
   

PRONÁJEM PREZENTAČNÍ TECHNIKY  CENA BEZ DPH 

Mobilní projektor Promítací stolek 2 000 Kč 

Mobilní plátno  600 Kč 

Využití ozvučení místnosti Jednorázový poplatek 1 200 Kč 

Bezdrátový mikrofon (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Prezentér/pointer Jednorázový poplatek 350 Kč 

Whiteboard Jednorázový poplatek 1 500 Kč 

Flipchart, fixy, papíry (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Řečnický pult s možností připojení notebooku (HDMI)  500 Kč 
   

SLUŽBY  CENA BEZ DPH 

Setup místnosti  ZDARMA 

Změna setupu místnosti  4 000 Kč 

Založení sklenic a vody na stoly účastníků (do 50 os.) Jednorázový poplatek 500 Kč 

   

Servisní poplatek - je účtován vždy. Cena za os./den 120 Kč 
(v případě pronájmu více místností je účtován jen jednou za os.)   

 
  



              

 

CENÍK KONFERENČNÍCH PROSTOR A SLUŽEB 
 

HORNÍ RESTAURACE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
PLOCHA ROZMĚRY DENNÍ 

SVĚTLO 
MOŽNOST 
ZATEMĚNÍ 

NAVAZUJÍCÍ 
TERASA 

BAR / COFFEE 
COURT 

PROJEKTOR PLÁTNO AUDIO 

120 m2  Ano Částečně Ano Ano Ano Ano Ano 
DIVADLO ŠKOLA KAVÁRNA U-SHAPE TABULE T-SHAPE ŽENEVA LOUNGE  

88 40 - 31 34 46 - 10  

 
Horní restaurace má vlastní bar a koutek pro občerstvení se samoobslužným kávovarem. Místnost je rozdělena sloupy na dvě části. 
Část u panoramatických oken umožňuje uspořádání po jednotlivých stolech a má koutek s křesílky. Výhled je orientován na jih do 
údolí Špindlerova Mlýna. V druhé části lze ze stolů postavit klasická konferenční uspořádání s orientací k zabudovanému 
promítacímu plátnu. Místnost lze vybavit mobilním projektorem nebo flipchartem. Provoz Horní restaurace je možný pouze do 
22:00 hod. 
 

   

 
CENY  

PRONÁJEM MÍSTNOSTI  CENA BEZ DPH 

Horní restaurace - Celý den  08:00 – 18:00 12 000 Kč 

Horní restaurace - Půl dne Max. 5 hod. 7 000 Kč 

Horní restaurace - Hodinový pronájem 1 hod. 5 000 Kč 

Horní restaurace – Večerní uzavřená společnost  18:00 – 22:00 5 000 Kč 

Horní restaurace – Prodloužený provoz po 22:00 hod. Není možný -  
   

PRONÁJEM PREZENTAČNÍ TECHNIKY  CENA BEZ DPH 

Mobilní projektor Promítací stolek 2 000 Kč 

Mobilní plátno  600 Kč 

Využití ozvučení místnosti Jednorázový poplatek 1 200 Kč 

Bezdrátový mikrofon (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Prezentér/pointer Jednorázový poplatek 350 Kč 

Whiteboard Jednorázový poplatek 1 500 Kč 

Flipchart, fixy, papíry (1 ks) Jednorázový poplatek 1 000 Kč 

Řečnický pult s možností připojení notebooku (HDMI)  500 Kč 
   

SLUŽBY  CENA BEZ DPH 

Setup místnosti  ZDARMA 

Změna setupu místnosti  4 000 Kč 

Založení sklenic a vody na stoly účastníků (do 50 os.) Jednorázový poplatek 500 Kč 

   

Servisní poplatek - je účtován vždy. Cena za os./den 120 Kč 
(v případě pronájmu více místností je účtován jen jednou za os.)   

 


